お客様各位                          ２０１９年１２月

篠原電機株式会社 技術開発室

大阪市都島区善源寺町 1-5-32

TEL 06-6927-5577 FAX 06-6923-8181

仕様変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社製品『LED照明 品番：CLED－2004、及びその関連製品』につきまして、

下記の通り仕様変更を実施させて頂きますことを、ここにご案内申し上げます。

記

対象製品  LED照明 品番：CLED－2004    （単体照明）

品番：CLED－2004TBY （ネジ式端子台付き）

品番：CLED－2004TBWG（差込式端子台付き）

変更内容  製品定格表示ラベルの貼付け位置を変更いたします。

変更理由  製品定格表示ラベル視認性向上の為

変更時期  2020年 2月上旬頃出荷分より自然切替え

(※販売状況により変更時期が前後する可能性があります）

その他   品番の変更はありません。

以上、ご案内させていただきます。今後とも、より一層の御引立て賜ります様、

宜しくお願い申し上げます。

【変更前】 【変更後】

(定格表示ラベルをレンズ面に貼付け)

天面 レンズ面

【変更前】 【変更後】